
ZARZĄDZENIE Nr 147/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia  

wyborów do Rady Osiedla Drwęckiego w Ostródzie 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu Wyborów do Rady Osiedla stanowiącego 

Załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla Drwęckiego przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/171/2008 Rady 

Miejskiej w Ostródzie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej  

i nadania statutu Osiedla Drwęckiego ( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko                         

– Mazurskiego z 2008 r. Nr 114 poz. 1923 ), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,                             

co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Drwęckiego  

w Ostródzie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:  

1) Adrian Godlewski – Przewodniczący Rady Miejskiej  

2) Mariusz Bojarowski– Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie  

3) Beata Horodyłowska – Radna Rady Miejskiej w Ostródzie  

4) Anna Monist – Radna Rady Miejskiej w Ostródzie 

5) Izabela Długosz – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich  

6) Damian Augustyniak – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej  

7) Natalia Subocz – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

8) Rafał Rafalski – Informatyk Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest przygotowanie i przeprowadzenie Wyborów 

do Rady Osiedla Drwęckiego w Ostródzie.  

2. W sprawach nieuregulowanych w treści niniejszego zarządzenia stosuje się zapisy 

Regulaminu Wyborów do Rady  Osiedla stanowiącego Załącznik Nr 2 do Statutu Osiedla 

Drwęckiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


